Решение Собрания депутатов Аршаньзельменского
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

    пос. Аршань-Зельмень                №7                          от    05   ноября  2020 г.

«Об избрании   Главы Аршаньзельменского
                                                  сельского муниципального образования
                                     Республики Калмыкия (ахлачи)»

               В  соответствии  со статьей 36 Федерального закона  от 06 октября 2003 г  № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Республики Калмыкия,  руководствуясь   Уставом   Аршаньзельменского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия ,на основании решения конкурсной комиссии  по отбору  кандидатур на должность  Главы Аршаньзельменского сельского муниципального   образования Республики Калмыкия (ахлачи) , Собрание депутатов  Аршаньзельменского  сельского муниципального образования РК

РЕШИЛО:
1.  Избрать   Мучкаеву Светлану Манджиевну  Главой  Аршаньзельменского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи)   сроком на 5(пять) лет.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Собрания депутатов
Аршаньзельменского сельского
муниципального образовании
Республики Калмыкия:                                                                      Выстропова Е.Ю.

image1.png